KomuteT chmaunyeckoi KysibTypbl 1 cnopTta VICnosTHUTEIbHOro KomuTeTa 1LKasaHu

UEMMNOHAT 1 MEPBEHCTBO .LKA3AHU
C 26 - 28 okTs6pA 2023

AucTtaHuna 36

28.10.2023 - 12:46

My>X4mHbl, 400m BonbHbIA CTUb

OTKpbITLIE
PesynbTaThl

Ouku: FINA 2022

Mecto ®amunua Nma r/p R.T. Bpema  Ouku paspsag
OTKpbITbIE
1. WIbWH, Smunb 2007 KMC CLUOP Kacartka +0,68 4:1256 593 1p
25m: 13.40 13.40 125m: 1:15.57 16.15 225m:  2:20.97 16.17 325m:  3:26.50 16.07
50m: 28.10 14.70 150m: 1:32.13 16.56 250m: 2:37.72 16.75 350m: 3:42.43 15.93
75m: 4346  15.36 175m: 1:48.19  16.06  275m: 2:53.84 16.12  375m: 3:58.01  15.58
100m: 59.42 15.96 200m: 2:04.80 16.61 300m: 3:10.43 16.59 400m: 4:12.56 14.55
2. LLIAIZ,U,W'IJ'II/IH,S,qyap,q 2006 KMC PCLUOP AkBaTuka +0,66 4:12.71 592 1p
25m:  13.35  13.35 125m: 1:16.26  16.40  225m: 2:21.69 16.66  325m: 3:25.82  15.71
50m: 28.27 14.92 150m: 1:32.31 16.05 250m: 2:37.85 16.16 350m: 3:41.82 16.00
75m: 43.97 15.70 175m: 1:48.74 16.43 275m: 2:54.04 16.19 375m: 3:57.60 15.78
100m: 59.86 15.89 200m: 2:05.03 16.29 300m: 3:10.11 16.07 400m: 4:12.71 15.11
3. WAKNPbAHOB, Amnp 2007 I M'MMHasna Ne 179 +0,74 4:1583 571 1p
25m: 14.11 14.11 125m: 1:18.13 32.86 250m: 2:39.81 16.46 325m: 3:28.39
50m: 2:07.17 1:53.06 175m: 1:50.73 32.60 275m:  2:56.11 16.30 375m: 4:00.04 31.65
75m: 45.27 225m: 2:23.35 32.62 300m: 3:44.34 48.23 400m: 4:15.83 15.79
4. TAAHYTOWHOB, PywwaH 2007 KMC PCLUOP AksaTuka +0,70 4:16.44 567 1p
25m: 13.61 13.61 125m: 1:15.78 16.17 225m: 2:21.02 16.40 325m: 3:28.04 16.83
50m: 28.26 14.65 150m: 1:31.97 16.19 250m: 2:37.83 16.81 350m: 3:44.74 16.70
75m:  43.60  15.34 175m: 1:48.30  16.33  275m: 2:54.35 16,52  375m: 4:01.11  16.37
100m: 59.61 16.01 200m: 2:04.62 16.32 300m: 3:11.21 16.86 400m: 4:16.44 15.33
5. CAI7I<DYT£I,I/IHOB, PeHanb 2007 KMC PCLUOP AkBaTuka +0,70 4:19.19 549 1p
25m: 13.55 13.55 125m: 1:17.95 16.35 225m: 2:23.98 16.44 325m: 3:30.33 16.60
50m: 28.90 15.35 150m: 1:34.60 16.65 250m: 2:40.34 16.36 350m: 3:47.04 16.71
75m: 44.82 15.92 175m: 1:50.77 16.17 275m: 2:56.76 16.42 375m: 4:03.47 16.43
100m: 1:01.60 16.78 200m: 2:07.54 16.77 300m: 3:13.73 16.97 400m: 4:19.19 15.72
6. BANCOB, ApceHunii 2007 KMC CLUOP Kacatka +0,80 4:20.80 539 1p
25m: 13.96 13.96 125m: 1:19.04 16.72 225m: 2:27.14 16.69 325m: 3:33.62 15.81
50m: 29.59 15.63 150m: 1:36.08 17.04 250m: 2:44.06 16.92 350m: 3:50.12 16.50
75m: 45.89 16.30 175m: 1:53.18 17.10 275m: 3:00.88 16.82 375m: 4:05.77 15.65
100m: 1:02.32 16.43 200m: 2:10.45 17.27 300m: 3:17.81 16.93 400m: 4:20.80 15.03
7. ANHYNNOB, Vnbpap 2009 | CLUOP Kacatka +0,77 4:23.14 524 1p
25m: 14.01 14.01 125m: 1:18.50 16.44 225m: 2:25.66 16.91 325m: 3:33.17 16.67
50m: 29.50 15.49 150m: 1:35.28  16.78  250m: 2:43.02 17.36  350m: 3:50.16  16.99
75m: 45.75 16.25 175m: 1:51.70 16.42 275m: 2:59.85 16.83 375m: 4:06.51 16.35
100m: 1:02.06 16.31 200m: 2:08.75 17.05 300m: 3:16.50 16.65 400m: 4:23.14 16.63
8. AEMEHTBLEB, eHnc 2010 I PCLUOP AkBatuka +0,64 4:26.39 505 1p
25m: 13.70 13.70 125m: 1:18.17 16.89 225m: 2:27.00 17.27 325m: 3:35.78 17.05
50m:; 28.85 15.15 150m: 1:35.36 17.19 250m: 2:44.29 17.29 350m: 3:53.48 17.70
75m: 4467  15.82 175m: 1:52.34  16.98  275m: 3:01.50 17.21  375m: 4:10.52 17.04
100m: 1:01.28 16.61 200m: 2:09.73 17.39 300m: 3:18.73 17.23 400m: 4:26.39 15.87
9. EJIMCEEB, Patmup 2008 I CLUOP Kacatka +0,80 4:26.80 503 1p
25m: 14.23 14.23 125m: 1:22.07 17.15 225m:  2:30.99 17.25 325m: 3:39.25 17.13
50m: 30.99 16.76 150m: 1:39.05 16.98 250m: 2:47.89 16.90 350m: 3:56.01 16.76
75m: 48.17 17.18 175m: 1:56.32 17.27 275m: 3:05.27 17.38 375m: 4:11.88 15.87
100m: 1:04.92 16.75 200m: 2:13.74 17.42 300m: 3:22.12 16.85 400m: 4:26.80 14.92
10. APYJINH, PamasaH 2008 I CLLUOP Kacartka +0,70 4:26.83 503 1p
25m: 13.98 13.98 125m: 1:18.31 16.65 225m: 2:26.34 17.08 325m: 3:35.84 17.33
50m: 29.30 15.32 150m: 1:35.32 17.01 250m: 2:43.47 17.13 350m: 3:53.47 17.63
75m: 45.19 15.89 175m: 1:52.20 16.88 275m: 3:01.11 17.64 375m: 4:10.45 16.98
100m: 1:01.66 16.47 200m: 2:09.26 17.06 300m: 3:18.51 17.40 400m: 4:26.83 16.38
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MecTo

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

Pamunnua Nimsa

FAAHYNIAH, Smup

25m: 14.35 14.35
50m: 30.20 15.85
75m: 46.38 16.18
100m: 1:03.20 16.82
BAA3NTOB, Camup
25m; 14.11 14.11
50m: 30.08 15.97
75m: 46.62 16.54
100m: 1:03.57 16.95
NCMAIMNOB, NnbHa3
25m: 14.53 14.53
50m: 30.31 15.78
75m: 46.62 16.31
100m: 1:03.72 17.10

CMUPHOB, ApTtem

25m:  14.26  14.26
50m:  30.47 16.21
75m:  46.80  16.33
100m: 1:03.48  16.68
CAJIABATOE, Amup
25m:  15.13  15.13
50m: 3149  16.36
75m: 4839  16.90
100m: 1:05.47  17.08
CVMAHOB, Kupunn
25m: 1456  14.56
50m: 30.51 15.95
75m:  46.97  16.46
100m: 1:03.87  16.90
AXMALEEB, Pawng,
25m:  15.02  15.02
50m: 3114  16.12
75m:  47.38  16.24
100m: 1:04.28  16.90
LUAKWMPOB, VckaHaep
25m:  14.21  14.21
50m: 30.20 15.99
75m:  46.69  16.49
100m: 1:03.64  16.95
CONOBbLEB, Huknta
25m: 1421 14.21
50m:  30.62  16.41
75m:  47.64  17.02
100m: 1:04.84  17.20
XANPYNNWVH, Tumyp
25m: 1459  14.59
50m; 31.03 16.44
75m:  47.36  16.33
100m: 1:04.61  17.25
MWUP3WNH, ApTyp
25m: 1476  14.76
50m:  31.19  16.43
75m:  48.17  16.98
100m: 1:05.73 17.56

r/p
2009 |
125m: 1:20.11
150m: 1:37.08
175m: 1:54.20
200m: 2:11.57
2010 |
125m: 1:20.57
150m: 1:37.61
175m: 1:54.76
200m: 2:12.08
2008 |
125m: 1:20.48
150m: 1:37.66
175m: 1:54.60
200m: 2:12.02
2010 I
125m: 1:20.68
150m: 1:37.81
175m: 1:55.16
200m: 2:12.46
2010 |
125m: 1:22.79
150m: 1:40.11
175m: 1:57.47
200m: 2:15.11
2009 |
125m: 1:21.08
150m: 1:38.58
175m: 1:56.31
200m: 2:14.06
2010 I
125m: 1:21.51
150m: 1:39.22
175m: 1:56.54
200m: 2:14.39
2009 I
125m: 1:21.07
150m: 1:38.43
175m: 1:55.81
200m: 2:13.47
2008 I
125m: 1:22.33
150m: 1:40.34
175m: 1:58.25
200m: 2:16.35
2009 |
125m: 1:21.97
150m: 1:39.35
175m: 1:56.89
200m: 2:15.03
2010 |
125m: 1:23.28
150m: 1:41.27
175m: 1:59.11
200m: 2:16.93

PCLUOP AkBaTtuka

16.91 225m:  2:29.06
16.97 250m: 2:46.28
17.12 275m: 3:03.73
17.37 300m: 3:21.30
PCLLUOP AkBaTuka
17.00  225m: 2:29.29
17.04  250m: 2:46.70
17.15 275m: 3:04.15
17.32 300m: 3:21.52
®CO "Ak bype"
16.76 225m:  2:29.22
17.18 250m: 2:46.62
16.94 275m: 3:04.26
17.42 300m: 3:21.91
PCLLUOP AkBaTuka
17.20  225m: 2:30.20
17.13 250m: 2:48.66
17.35 275m: 3:06.47
17.30  300m: 3:23.77
CLWOP "Oenbta"
17.32 225m:; 2:32.61
17.32 250m: 2:50.26
17.36 275m: 3:07.72
17.64  300m: 3:25.47
PCLUOP AkBaTuka
17.21 225m:  2:31.92
17.50 250m: 2:49.81
17.73 275m: 3:07.53
17.75 300m: 3:25.47
CLLUOP Kacatka
17.23 225m: 2:31.82
17.71 250m: 2:49.58
17.32 275m: 3:07.26
17.85 300m: 3:25.54
PCLUOP AkBaTuka
17.43 225m: 2:31.02
17.36 250m: 2:48.83
17.38 275m: 3:06.79
17.66 300m: 3:25.28
PCLLUOP AkBaTuka
17.49 225m: 2:34.29
18.01 250m: 2:52.61
17.91 275m: 3:11.01
18.10  300m: 3:28.74
PCLUOP AkBaTtuka
17.36 225m: 2:32.83
17.38 250m: 2:51.08
17.54  275m: 3:08.94
18.14  300m: 3:26.94
CLLUOP Kacatka
17.55 225m: 2:34.99
17.99 250m: 2:52.89
17.84  275m: 3:10.76
17.82 300m: 3:28.77

17.49
17.22
17.45
17.57

17.21
17.41
17.45
17.37

17.20
17.40
17.64
17.65

17.74
18.46
17.81
17.30

17.50
17.65
17.46
17.75

17.86
17.89
17.72
17.94

17.43
17.76
17.68
18.28

17.55
17.81
17.96
18.49

17.94
18.32
18.40
17.73

17.80
18.25
17.86
18.00

18.06
17.90
17.87
18.01

RT.
+0,78

325m:
350m:
375m:
400m:

+0,70

325m:
350m:
375m:
400m:

+1,10

325m:
350m:
375m:
400m:

+0,71

325m:
350m:
375m:
400m:

+0,75

325m:
350m:
375m:
400m:

+0,94

325m:
350m:
375m:
400m:

+0,93

325m:
350m:
375m:
400m:

+0,80

325m:
350m:
375m:
400m:

+0,61

325m:
350m:
375m:
400m:

+0,70

325m:
350m:
375m:
400m:

+0,76

325m:
350m:
375m:
400m:

Bpemsa

4:28.22
3:38.77
3:56.01
4:12.63
4:28.22

4:28.41
3:38.62
3:55.81
4:12.67
4:28.41

4:30.16
3:38.94
3:56.68
4:13.46
4:30.16

4:33.10
3:40.97
3:58.42
4:16.25
4:33.10

4:33.15
3:42.90
4:00.33
4:17.43
4:33.15

4:35.62
3:43.17
4:00.99
4:18.62
4:35.62

4:36.26
3:43.26
4:01.03
4:19.33
4:36.26

4:36.35
3:43.16
4:01.19
4:19.08
4:36.35

4:38.64
3:46.83
4:04.96
4:22.26
4:38.64

4:38.96
3:45.02
4:03.21
4:21.06
4:38.96

4:39.86
3:46.82
4:04.57
4:22.45
4:39.86

Oukn paspsg

495 2p
17.47
17.24
16.62
15.59

494 2p
17.10
17.19
16.86
15.74

484 2p
17.03
17.74
16.78
16.70

469 2p
17.20
17.45
17.83
16.85

469 2p
17.43
17.43
17.10
15.72

456 2p
17.70
17.82
17.63
17.00

453 2p
17.72
17.77
18.30
16.93

453 2p
17.88
18.03
17.89
17.27

441 2p
18.09
18.13
17.30
16.38

440 2p
18.08
18.19
17.85
17.90

436 2p
18.05
17.75
17.88
17.41
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KomuteT chmaunyeckoi KysibTypbl 1 cnopTta VICnosTHUTEIbHOro KomuTeTa 1LKasaHu
UEMIMWNOHAT 1 NEPBEHCTBO 1.KA3AHMW
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[nctaHums 36, MyxunHbl, 400m BosbHbIii cTunb, OTKpbITbIE

MecTo

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31

32.

damunusa Vivsa r/p
KPYINOB, ApTyp 2011 |
25m: 15.42 15.42 125m: 1:25.76
50m: 32.44 17.02 150m: 1:43.52
75m: 50.15 17.71 175m: 2:01.17
100m: 1:07.90 17.75 200m: 2:19.30
NONATOB, Amup 2010 Il
25m: 15.11 15.11 125m: 1:24.65
50m: 31.77 16.66 150m: 1:42.77
75m: 48.94 17.17 175m: 2:00.89
100m: 1:06.66 17.72 200m: 2:19.12
FTAPUNATYNNNH, Ackap 2011 I
25m: 14.51 14.51 125m: 1:24.25
50m: 31.56 17.05 150m: 1:42.41
75m: 48.80 17.24 175m: 2:00.60
100m: 1:06.45 17.65 200m: 2:18.77
CNYKWH, T'eopruii 2010 Il
25m: 14.83 14.83 125m: 1:25.04
50m: 31.36 16.53 150m: 1:43.10
75m: 48.85 17.49 175m: 2:01.41
100m: 1:07.16 18.31 200m: 2:19.85
MONYKEEB, AHgpeii 2007 |
25m: 13.64 13.64 125m: 1:20.91
50m: 28.87 15.23 150m: 1:40.10
75m: 45.26 16.39 175m: 1:59.07
100m: 1:02.54 17.28 200m: 2:18.30
MABJIOBCKUW, Uropb 2010 |
25m: 16.54 16.54 125m: 1:28.66
50m: 34.26 17.72 150m: 1:46.91
75m: 52.24 17.98 175m: 2:05.33
100m: 1:10.42 18.18 200m: 2:23.30
KOHAPATBEE, KoHctaHtH 2011 I
25m: 14.92 14.92 125m: 1:26.09
50m: 31.66 16.74 150m: 1:44.38
75m: 49.65 17.99 175m: 2:02.40
100m: 1:07.68 18.03 200m: 2:21.01
CAMUTYNNIVIH, OaHusap 2009 Il
25m: 15.02 15.02 125m: 1:27.08
50m; 32.00 16.98 150m: 1:45.57
75m: 49.98 17.98 175m: 2:03.84
100m: 1:08.45 18.47 200m: 2:22.49
CMWNPHOB, borgaH 2010 I
25m: 15.34 15.34 125m: 1:26.00
50m: 32.12 16.78 150m: 1:44.60
75m: 49.63 17.51 175m: 2:03.08
100m: 1:07.74 18.11 200m: 2:21.82
BAXAPEB, MaTBeii 2010 I
25m: 14.77 14.77 125m: 1:23.61
50m: 31.19 16.42 150m: 1:41.56
75m: 48.49 17.30 175m: 1:59.84
100m: 1:06.13 17.64 200m: 2:19.14
ArNAM3AHOB, Amnp 2011 I
25m: 14.80 14.80 125m: 1:25.69
50m: 31.62 16.82 150m: 1:44.23
75m: 49.26 17.64 175m: 2:02.77
100m: 1:07.49 18.23 200m: 2:21.41

CLUOP "OenbTa"

17.86  225m: 2:37.49
17.76 250m: 2:55.35
17.65  275m: 3:13.07
18.13  300m: 3:30.98
CLUOP "Oenbta"
17.99  225m: 2:37.23
18.12  250m: 2:55.40
18.12  275m: 3:13.36
18.23  300m: 3:31.69
CLUOP "OenbTta"
17.80  225m: 2:37.23
18.16  250m: 2:55.25
18.19 275m: 3:13.92
18.17  300m: 3:31.83
CLUOP KacaTtka
17.88  225m: 2:37.86
18.06  250m: 2:56.29
18.31  275m: 3:14.72
18.44  300m: 3:33.13
PCLLUOP AkBaTuka
18.37  225m: 2:36.90
19.19  250m: 2:54.78
18.97 275m: 3:13.27
19.23  300m: 3:32.04
CLUOP "Oenbta"
18.24  225m: 2:41.47
18.25  250m: 2:59.89
18.42  275m: 3:17.96
17.97  300m: 3:36.08
CLLUOP Kacatka
18.41  225m: 2:39.06
18.29  250m: 2:57.46
18.02 275m: 3:15.96
18.61  300m: 3:34.71
CLUOP "OenbTa"
18.63  225m: 2:41.21
18.49  250m: 2:59.63
18.27  275m: 3:17.89
18.65  300m: 3:36.57
CLWOP "OenbTa"
18.26  225m: 2:40.50
18.60  250m: 2:58.91
18.48 275m: 3:17.49
18.74  300m: 3:36.35
CLUOP KacaTtka
17.48  225m: 2:37.81
17.95 250m: 2:56.58
18.28  275m: 3:15.43
19.30  300m: 3:34.95
CLLUOP Kacatka
18.20  225m: 2:39.15
18.54  250m: 2:57.93
18.54  275m: 3:16.29
18.64  300m: 3:35.12

18.19
17.86
17.72
17.91

18.11
18.17
17.96
18.33

18.46
18.02
18.67
17.91

18.01
18.43
18.43
18.41

18.60
17.88
18.49
18.77

18.17
18.42
18.07
18.12

18.05
18.40
18.50
18.75

18.72
18.42
18.26
18.68

18.68
18.41
18.58
18.86

18.67
18.77
18.85
19.52

17.74
18.78
18.36
18.83

RT.
+0,88

325m:
350m:
375m:
400m:

+0,70

325m:
350m:
375m:
400m:

+0,85

325m:
350m:
375m:
400m:

+0,76

325m:
350m:
375m:
400m:

+0,82

325m:
350m:
375m:
400m:

+0,89

325m:
350m:
375m:
400m:

+0,79

325m:
350m:
375m:
400m:

+0,84

325m:
350m:
375m:
400m:

+0,68

325m:
350m:
375m:
400m:

+0,72

325m:
350m:
375m:
400m:

+0,76

325m:
350m:
375m:
400m:

Bpemsa

4:40.00
3:48.74
4:06.49
4:23.87
4:40.00

4:41.89
3:49.88
4:08.12
4:25.48
4:41.89

4:42.75
3:50.02
4:07.68
4:25.55
4:42.75

4:43.39
3:51.17
4:09.37
4:26.89
4:43.39

4:46.37
3:50.64
4:09.48
4:28.34
4:46.37

4:46.54
3:53.82
4:11.54
4:29.57
4:46.54

4:47.57
3:53.12
4:11.75
4:29.94
4:47.57

4:47.89
3:54.37
4:12.26
4:30.64
4:47.89

4:49.20
3:55.21
4:14.06
4:31.67
4:49.20

4:49.41
3:54.02
4:13.05
4:31.87
4:49.41

4:49.90
3:53.75
4:12.66
4:31.42
4:49.90

Oukn paspsg

435 2p
17.76
17.75
17.38
16.13

426 2p
18.19
18.24
17.36
16.41

422 2p
18.19
17.66
17.87
17.20

420 2p
18.04
18.20
17.52
16.50

407 2p
18.60
18.84
18.86
18.03

406 2p
17.74
17.72
18.03
16.97

402 2p
18.41
18.63
18.19
17.63

400 2p
17.80
17.89
18.38
17.25

395 2p
18.86
18.85
17.61
17.53

394 2p
19.07
19.03
18.82
17.54

392 2p
18.63
18.91
18.76
18.48
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KomuteT chmaunyeckoi KysibTypbl 1 cnopTta VICnosTHUTEIbHOro KomuTeTa 1LKasaHu
UEMIMWNOHAT 1 NEPBEHCTBO 1.KA3AHMW
C 26 - 28 okTs6pA 2023

[nctaHums 36, MyxunHbl, 400m BosbHbIii cTunb, OTKpbITbIE

Mecto  ®amunua Nma r/p R.T. Bpema  Ouku paspag
33. BATAIOB, AaHuc 2011 Il CLLUOP Kacartka +0,94 4:5435 374 2p
25m: 15.97 15.97 125m: 1:28.30 18.61 225m: 2:44.18 19.17 325m: 4:00.01 18.93
50m: 33.37 17.40 150m: 1:47.20 18.90 250m: 3:03.22 19.04 350m: 4:18.81 18.80
75m: 51.38 18.01 175m: 2:05.94 18.74 275m: 3:22.03 18.81 375m: 4:37.57 18.76
100m: 1:09.69 18.31 200m: 2:25.01 19.07 300m: 3:41.08 19.05 400m: 4:54.35 16.78
34. CABUPOB, CyntaH 2010 Il CLUOP Kacatka +0,70 4:55.52 370 2p
25m; 15.62 15.62 125m: 1:26.52 18.47 225m: 2:42.07 19.03 325m: 3:59.53 19.71
50m: 32.35 16.73 150m: 1:45.01 18.49 250m: 3:01.47 19.40 350m: 4:18.98 19.45
75m: 49.96 17.61 175m: 2:03.67 18.66 275m:  3:20.69 19.22 375m: 4:37.84 18.86
100m: 1:08.05 18.09 200m: 2:23.04 19.37 300m: 3:39.82 19.13 400m: 4:55.52 17.68
35. YEMNKACOB, ApTém 2012 Il CLIOP Kacatka +0,76  4:56.28 367 2p
25m: 16.03 16.03 125m: 1:29.81 18.85 225m: 2:45.62 18.95 325m: 4:01.39 18.60
50m: 33.87 17.84 150m: 1:48.40 18.59 250m: 3:04.72 19.10 350m: 4:20.23 18.84
75m: 52.28 18.41 175m: 2:07.54 19.14 275m: 3:23.93 19.21 375m: 4:38.68 18.45
100m: 1:10.96 18.68 200m: 2:26.67 19.13 300m: 3:42.79 18.86 400m: 4:56.28 17.60
36. BANAKWH, OaHuun 2011 Il CLUOP Kacatka +0,87 4:57.60 362 2p
25m: 15.99 15.99 125m: 1:29.58 18.64 225m:  2:46.00 19.07 325m: 4:02.94 19.40
50m: 33.91 17.92 150m: 1:48.71 19.13 250m: 3:05.23 19.23 350m: 4:22.04 19.10
75m: 52.40 18.49 175m: 2:07.79 19.08 275m:  3:24.25 19.02 375m:  4:40.32 18.28
100m: 1:10.94 18.54 200m: 2:26.93 19.14 300m: 3:43.54 19.29 400m: 4:57.60 17.28
37. LLIAIZX}’TLI,I/IHOB, Martseii 2009 Il PCLLUOP AkBaTuka +0,65 4:57.77 362 2p
25m: 15.32 15.32 125m: 1:28.99 18.88 225m: 2:45.97 19.15 325m: 4:02.16 19.07
50m: 32.91 17.59 150m: 1:48.42 19.43 250m:  3:04.99 19.02 350m: 4:21.43 19.27
75m: 51.18 18.27 175m: 2:07.69 19.27 275m:  3:24.22 19.23 375m: 4:40.60 19.17
100m: 1:10.11 18.93 200m: 2:26.82 19.13 300m: 3:43.09 18.87 400m: 4:57.77 17.17
38. AB3AJIOB, Pamuib 2011 Il CLUIOP Kacatka +0,78 4:59.16 357 2p
25m: 15.72 15.72 125m: 1:30.55 19.11 225m:  2:46.49 18.90 325m: 4:03.23 19.33
50m: 33.65 17.93 150m: 1:49.44 18.89 250m: 3:05.24 18.75 350m: 4:22.43 19.20
75m: 52.54 18.89 175m: 2:08.52 19.08 275m:  3:24.60 19.36 375m:  4:41.13 18.70
100m: 1:11.44 18.90 200m: 2:27.59 19.07 300m: 3:43.90 19.30 400m: 4:59.16 18.03
39. ®EAOTOB, Muxann 2011 PCLLUOP AkBaTuka +0,87 4:59.33 356 2p
25m: 15.60 15.60 125m: 1:28.90 18.61 225m: 2:44.91 350m: 4:21.25 19.35
50m: 33.07 17.47 150m: 2:26.00 57.10 250m: 3:42.51 57.60 375m:  4:40.66 19.41
75m: 51.40 18.33 175m: 2:06.66 275m:  3:23.22 400m:  4:59.33 18.67
100m: 1:10.29 18.89 200m: 3:04.35 57.69 3256m:  4:01.90 38.68
40. NUCWNYKWH, OmuTpuii 2011 Il PCLUOP AksaTuka +0,79 4:59.39 356 2p
25m: 15.45 15.45 125m: 1:29.70 19.16 225m:  2:46.25 19.40 325m: 4:02.89 19.09
50m: 33.11 17.66 150m: 1:48.84 19.14 250m: 3:05.70 19.45 350m: 4:22.40 19.51
75m: 51.78 18.67 175m: 2:07.78 18.94 275m:  3:24.89 19.19 375m:  4:41.22 18.82
100m: 1:10.54 18.76 200m: 2:26.85 19.07 300m: 3:43.80 18.91 400m: 4:59.39 18.17
41. NCXAKOB, Apenb 2011 Il CLWOP "OenbTa" +0,94 5:0042 352 2p
25m: 15.15 15.15 125m: 1:28.41 18.98 225m: 2:45.81 19.72 325m: 4:03.36 19.09
50m: 32.57 17.42 150m: 1:47.49 19.08 250m: 3:05.24 19.43 350m: 4:23.07 19.71
75m: 50.87 18.30 175m: 2:06.83 19.34 275m:  3:24.60 19.36 375m:  4:41.71 18.64
100m: 1:09.43 18.56 200m: 2:26.09 19.26 300m: 3:44.27 19.67 400m: 5:00.42 18.71
42. ABAYNIINH, Apenb 2011 Il CLLUOP Kacartka +0,82 5:01.82 347 2p
25m: 15.50 15.50 125m: 1:28.97 19.18 225m:  2:45.99 19.40 325m:  4:04.39 19.57
50m: 32.68 17.18 150m: 1:48.26 19.29 250m: 3:05.51 19.52 350m: 4:23.46 19.07
75m: 51.33 18.65 175m: 2:07.59 19.33 275m: 3:25.15 19.64 375m:  4:42.91 19.45
100m: 1:09.79 18.46 200m: 2:26.59 19.00 300m: 3:44.82 19.67 400m: 5:01.82 18.91
43. UYMAPWH, Ackap 2011 Il CLUOP Kacatka +0,70 5:08.88 324 3p
25m: 15.91 15.91 125m: 1:31.74 19.81 225m: 2:50.84 19.89 325m: 4:10.55 20.03
50m: 33.89 17.98 150m: 1:51.05 19.31 250m: 3:11.24 20.40 350m: 4:30.46 19.91
75m: 52.74 18.85 175m: 2:10.71 19.66 275m:  3:30.32 19.08 375m:  4:50.32 19.86
100m: 1:11.93 19.19 200m: 2:30.95 20.24 300m: 3:50.52 20.20 400m: 5:08.88 18.56
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KomuteT chmaunyeckoi KysibTypbl 1 cnopTta VICnosTHUTEIbHOro KomuTeTa 1LKasaHu
UEMIMWNOHAT 1 NEPBEHCTBO 1.KA3AHMW
C 26 - 28 okTs6pA 2023

[nctaHums 36, MyxunHbl, 400m BosbHbIii cTunb, OTKpbITbIE

Mecto  ®amunua Nma r/p R.T. Bpema  Ouku paspag
44. ®A3YJIVH, PeHasb 2012 ] CLLUOP Kacartka +0,56 5:14.97 306 3p
25m: 15.91 15.91 125m: 1:32.14 20.00 225m: 2:53.56 20.00 325m: 4:15.45 20.73
50m: 33.67 17.76 150m: 1:52.65 20.51 250m: 3:13.96 20.40 350m: 4:35.70 20.25
75m; 52.57 18.90 175m: 2:13.36 20.71 275m: 3:34.31 20.35 375m:  4:55.91 20.21
100m: 1:12.14 19.57 200m: 2:33.56 20.20 300m: 3:54.72 20.41 400m: 5:14.97 19.06
45. UEBOTAHOB, ApceHwnii 2010 Il CLUOP "Oenbta" +0,74 5:1952 293 3p
25m: 16.31 16.31 125m: 1:33.63 20.54 225m: 2:55.00 21.30 325m: 4:18.38 20.59
50m:; 34.57 18.26 150m: 1:52.93 19.30 250m: 3:15.70 20.70 375m: 5:00.34 41.96
75m: 53.78 19.21 175m: 2:13.76 20.83 275m: 3:37.06 21.36 400m: 5:19.52 19.18
100m: 1:13.09 19.31 200m: 2:33.70 19.94 300m: 3:57.79 20.73
46. LWAVXYNIVH, Camup 2012 il CLUOP KacaTtka +0,88 5:30.05 265 3p
25m: 18.18 18.18 125m: 1:40.32 21.76 225m: 3:03.55 21.09 325m:  4:27.26 21.15
50m: 37.61 19.43 150m: 2:01.26 20.94 250m: 3:24.02 20.47 350m: 4:48.49 21.23
75m: 57.55 19.94 175m: 2:21.90 20.64 275m: 3:45.19 21.17 375m: 5:09.39 20.90
100m: 1:18.56 21.01 200m: 2:42.46 20.56 300m: 4:06.11 20.92 400m: 5:30.05 20.66
47. TANNYNNNH, Anekcei 2012 ] CLUOP Kacatka +0,91 6:15.84 180 1w
25m: 17.69 17.69 125m: 1:47.79 47.09 225m: 3:25.04 49.06 400m: 6:15.84 2:01.62
75m: 1:00.70 43.01 175m: 2:35.98 48.19 275m:  4:14.22 49.18
DNS AYXAOVEB, AMup 2008 I PCLUOP AkBatuka
DNS BEJIMKAHOB, Apém 2009 I CLLUOP Kacartka
2007 v monoxe
1. NNbWH, Omunb 2007 KMC CLUOP KacaTtka +0,68 4:1256 593 1p
25m: 13.40 13.40 125m: 1:15.57 16.15 225m:  2:20.97 16.17 325m: 3:26.50 16.07
50m: 28.10 14.70 150m: 1:32.13 16.56 250m: 2:37.72 16.75 350m: 3:42.43 15.93
75m: 43.46 15.36 175m: 1:48.19 16.06 275m: 2:53.84 16.12 375m: 3:58.01 15.58
100m: 59.42 15.96 200m: 2:04.80 16.61 300m: 3:10.43 16.59 400m: 4:12.56 14.55
2. WAKNPbAHOB, Amup 2007 | MmHasna Ne 179 +0,74 4:1583 571 1p
25m: 14.11 14.11 125m: 1:18.13 32.86 250m: 2:39.81 16.46 325m: 3:28.39
50m: 2:07.17 1:53.06 175m: 1:50.73 32.60 275m: 2:56.11 16.30 375m:  4:00.04 31.65
75m: 45.27 225m: 2:23.35 32.62 300m: 3:44.34 48.23 400m: 4:15.83 15.79
3. FAI7IHYT,£I,I/IHOB, PywaH 2007 KMC PCLLUOP AkBaTuka +0,70 4:16.44 567 1p
25m: 13.61 13.61 125m: 1:15.78 16.17 225m: 2:21.02 16.40 325m: 3:28.04 16.83
50m:; 28.26 14.65 150m: 1:31.97 16.19 250m: 2:37.83 16.81 350m: 3:44.74 16.70
75m: 43.60 15.34 175m: 1:48.30 16.33 275m:  2:54.35 16.52 375m: 4:01.11 16.37
100m: 59.61 16.01 200m: 2:04.62 16.32 300m: 3:11.21 16.86 400m: 4:16.44 15.33
4. CAI7I(D}’Tﬂ,I/IHOB, PeHanb 2007 KMC PCLUOP Akeatuka +0,70 4:19.19 549 1p
25m: 13.55 13.55 125m: 1:17.95 16.35 225m: 2:23.98 16.44 325m: 3:30.33 16.60
50m: 28.90 15.35 150m: 1:34.60 16.65 250m: 2:40.34 16.36 350m: 3:47.04 16.71
75m: 44.82 15.92 175m: 1:50.77 16.17 275m: 2:56.76 16.42 375m: 4:03.47 16.43
100m: 1:01.60 16.78 200m: 2:07.54 16.77 300m: 3:13.73 16.97 400m: 4:19.19 15.72
5. BAWCOB, Apcenuii 2007 KMmC CLUOP Kacatka +0,80 4:20.80 539 1p
25m: 13.96 13.96 125m: 1:19.04 16.72 225m: 2:27.14 16.69 325m: 3:33.62 15.81
50m:; 29.59 15.63 150m: 1:36.08 17.04 250m: 2:44.06 16.92 350m: 3:50.12 16.50
75m: 45.89 16.30 175m: 1:53.18 17.10 275m: 3:00.88 16.82 375m:  4:05.77 15.65
100m: 1:02.32 16.43 200m: 2:10.45 17.27 300m: 3:17.81 16.93 400m: 4:20.80 15.03
6. AVHY//OB, Vnbpap 2009 | CLUOP KacaTtka +0,77 4:23.14 524 1p
25m; 14.01 14.01 125m: 1:18.50 16.44 225m: 2:25.66 16.91 325m: 3:33.17 16.67
50m: 29.50 15.49 150m: 1:35.28 16.78 250m: 2:43.02 17.36 350m: 3:50.16 16.99
75m: 45.75 16.25 175m: 1:51.70 16.42 275m: 2:59.85 16.83 375m: 4:06.51 16.35
100m: 1:02.06 16.31 200m: 2:08.75 17.05 300m: 3:16.50 16.65 400m: 4:23.14 16.63
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7. JEMEHTBEB, eHnc 2010 I PCLUOP AkBatuka +0,64 4:26.39 505 1p
25m:  13.70 13.70  125m: 1:18.17  16.89  225m: 2:27.00 17.27  325m: 3:35.78  17.05
50m: 28.85 15.15 150m: 1:35.36 17.19 250m: 2:44.29 17.29 350m: 3:53.48 17.70
75m: 4467 1582  175m: 1:52.34  16.98  275m: 3:.01.50 17.21  375m: 4:10.52  17.04
100m: 1:01.28  16.61  200m: 2:09.73  17.39  300m: 3:18.73  17.23  400m: 4:26.39  15.87

8. EJIMCEEB, Patmup 2008 I CLUOP Kacatka +0,80 4:26.80 503 1p
25m: 14.23 14.23 125m: 1:22.07 17.15 225m:  2:30.99 17.25 325m: 3:39.25 17.13
50m: 30.99 16.76 150m: 1:39.05 16.98 250m: 2:47.89 16.90 350m: 3:56.01 16.76
75m: 48.17 17.18 175m: 1:56.32 17.27 275m: 3:05.27 17.38 375m: 4:11.88 15.87
100m: 1:04.92 16.75 200m: 2:13.74 17.42 300m: 3:22.12 16.85 400m: 4:26.80 14.92

9. APY/INH, PamasaH 2008 I CLIOP Kacatka +0,70 4:26.83 503 1p
25m: 1398  13.98  125m: 1:18.31  16.65  225m: 2:26.34  17.08  325m: 3:35.84  17.33
50m:  29.30 1532  150m: 1:35.32  17.01  250m: 2:43.47  17.13  350m: 3:53.47  17.63
75m: 4519 1589  175m: 1:52.20  16.88  275m: 3:01.11  17.64  375m: 4:10.45  16.98

100m: 1:01.66  16.47  200m: 2:09.26  17.06  300m: 3:18.51  17.40  400m: 4:26.83  16.38

10. TAVHYNNH, 3Mup 2009 I PCLUOP AksaTuka +0,78 4:28.22 495 2p
25m: 14.35 14.35 125m: 1:20.11 16.91 225m:  2:29.06 17.49 325m: 3:38.77 17.47
50m: 30.20 15.85 150m: 1:37.08 16.97 250m: 2:46.28 17.22 350m: 3:56.01 17.24
75m: 46.38 16.18 175m: 1:54.20 17.12 275m: 3:03.73 17.45 375m:  4:12.63 16.62
100m: 1:03.20 16.82 200m: 2:11.57 17.37 300m: 3:21.30 17.57 400m: 4:28.22 15.59

11. BAA3NTOB, Camup 2010 I PCLUOP AkBaTuka +0,70 4:2841 494 2p
25m:  14.11 1411  125m: 1:20.57  17.00  225m: 2:29.29  17.21  325m: 3:38.62  17.10
50m:  30.08 1597  150m: 1:37.61  17.04  250m: 2:46.70 17.41  350m: 3:55.81  17.19
75m:  46.62  16.54  175m: 1:54.76  17.15  275m: 3:04.15 17.45  375m: 4:12.67  16.86

100m: 1:03.57  16.95  200m: 2:12.08  17.32  300m: 3:21.52  17.37  400m: 4:28.41 1574

12. NCMATWJIOB, UnbHa3 2008 I ®CO "Ak bype" +1,10 4:30.16 484 2p
25m: 14.53 14.53 125m: 1:20.48 16.76 225m: 2:29.22 17.20 325m: 3:38.94 17.03
50m: 30.31 15.78 150m: 1:37.66 17.18 250m: 2:46.62 17.40 350m: 3:56.68 17.74
75m: 46.62 16.31 175m: 1:54.60 16.94 275m:  3:04.26 17.64 375m:  4:13.46 16.78
100m: 1:03.72 17.10 200m: 2:12.02 17.42 300m: 3:21.91 17.65 400m: 4:30.16 16.70

13. CMWPHOB, ApTem 2010 Il PCLUOP AkBaTuka +0,71  4:33.10 469 2p
25m: 1426  14.26  125m: 1:20.68  17.20  225m: 2:30.20  17.74  325m: 3:40.97  17.20
50m: 3047 1621  150m: 1:37.81  17.13  250m: 2:48.66  18.46  350m: 3:58.42  17.45
75m:  46.80 16.33  175m: 1:55.16  17.35  275m: 3:06.47  17.81  375m: 4:16.25  17.83
100m: 1:03.48  16.68  200m: 2:12.46  17.30  300m: 3:23.77  17.30  400m: 4:33.10  16.85

14. CAJIABATOE, Amup 2010 I CLUOP "fOenbTa" +0,75 4:33.15 469 2p
25m: 15.13 15.13 125m: 1:22.79 17.32 225m: 2:32.61 17.50 325m:  3:42.90 17.43
50m; 31.49 16.36 150m: 1:40.11 17.32 250m: 2:50.26 17.65 350m: 4:00.33 17.43
75m: 48.39 16.90 175m: 1:57.47 17.36 275m: 3:07.72 17.46 375m:  4:17.43 17.10
100m: 1:05.47 17.08 200m: 2:15.11 17.64 300m: 3:25.47 17.75 400m: 4:33.15 15.72

15. CUMAHOB, Kupunn 2009 I PCLUOP Aksatuka +0,94 4:35.62 456 2p
25m: 14.56 14.56 125m: 1:21.08 17.21 225m:  2:31.92 17.86 325m: 3:43.17 17.70
50m:  30.51 15.95  150m: 1:38.58  17.50  250m: 2:49.81  17.89  350m: 4:00.99  17.82
75m:  46.97 1646  175m: 1:56.31  17.73  275m: 3:07.53  17.72  375m: 4:18.62  17.63

100m: 1:03.87  16.90  200m: 2:14.06  17.75  300m: 3:25.47  17.94  400m: 4:35.62  17.00

16. AXMALEEB, Pawng, 2010 Il CLLUOP Kacartka +0,93 4:36.26 453 2p
25m: 15.02 15.02 125m: 1:21.51 17.23 225m: 2:31.82 17.43 325m: 3:43.26 17.72
50m: 31.14 16.12 150m: 1:39.22 17.71 250m: 2:49.58 17.76 350m: 4:01.03 17.77
75m; 47.38 16.24 175m: 1:56.54 17.32 275m: 3:07.26 17.68 375m:  4:19.33 18.30
100m: 1:04.28 16.90 200m: 2:14.39 17.85 300m: 3:25.54 18.28 400m: 4:36.26 16.93

17. WAKWPOB, UckaHaep 2009 Il PCLUOP Aksatuka +0,80 4:36.35 453 2p
25m: 14.21 14.21 125m: 1:21.07 17.43 225m: 2:31.02 17.55 325m: 3:43.16 17.88
50m: 30.20 15.99 150m: 1:38.43 17.36 250m: 2:48.83 17.81 350m: 4:01.19 18.03
75m: 46.69 16.49 175m: 1:55.81 17.38 275m: 3:06.79 17.96 375m:  4:19.08 17.89
100m: 1:03.64 16.95 200m: 2:13.47 17.66 300m: 3:25.28 18.49 400m: 4:36.35 17.27
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18. COJIOBbEB, Huknta 2008 Il PCLUOP AkBatuka +0,61 4:38.64 441 2p
25m: 14.21 14.21 125m: 1:22.33 17.49 225m: 2:34.29 17.94 325m: 3:46.83 18.09
50m: 30.62 16.41 150m: 1:40.34 18.01 250m: 2:52.61 18.32 350m: 4:04.96 18.13
75m: 47.64 17.02 175m: 1:58.25 17.91 275m: 3:11.01 18.40 375m:  4:22.26 17.30
100m: 1:04.84 17.20 200m: 2:16.35 18.10 300m: 3:28.74 17.73 400m: 4:38.64 16.38
19. XAUPYNIVH, Tumyp 2009 I PCLUOP AksaTuka +0,70 4:38.96 440 2p
25m; 14.59 14.59 125m: 1:21.97 17.36 225m: 2:32.83 17.80 325m: 3:45.02 18.08
50m: 31.03 16.44 150m: 1:39.35 17.38 250m: 2:51.08 18.25 350m: 4:03.21 18.19
75m: 47.36 16.33 175m: 1:56.89 17.54 275m: 3:08.94 17.86 375m: 4:21.06 17.85
100m: 1:04.61 17.25 200m: 2:15.03 18.14 300m: 3:26.94 18.00 400m: 4:38.96 17.90
20. MNP3VH, ApTyp 2010 | CLUOP KacaTtka +0,76 4:39.86 436 2p
25m: 14.76 14.76 125m: 1:23.28 17.55 225m:  2:34.99 18.06 325m: 3:46.82 18.05
50m: 31.19 16.43 150m: 1:41.27 17.99 250m: 2:52.89 17.90 350m: 4:04.57 17.75
75m: 48.17 16.98 175m: 1:59.11 17.84 275m: 3:10.76 17.87 375m:  4:22.45 17.88
100m: 1:05.73 17.56 200m: 2:16.93 17.82 300m: 3:28.77 18.01 400m: 4:39.86 17.41
21. KPYTNOB, Aptyp 2011 Il CLUOP "Oenbta" +0,88 4:40.00 435 2p
25m: 15.42 15.42 125m: 1:25.76 17.86 225m: 2:37.49 18.19 325m: 3:48.74 17.76
50m: 32.44 17.02 150m: 1:43.52 17.76 250m: 2:55.35 17.86 350m: 4:06.49 17.75
75m: 50.15 17.71 175m: 2:01.17 17.65 275m: 3:13.07 17.72 375m: 4:23.87 17.38
100m: 1:07.90 17.75 200m: 2:19.30 18.13 300m: 3:30.98 17.91 400m:  4:40.00 16.13
22. NANATOB, Amup 2010 I CLWOP "Oenbta" +0,70 4:41.89 426 2p
25m: 15.11 15.11 125m: 1:24.65 17.99 225m: 2:37.23 18.11 325m: 3:49.88 18.19
50m: 31.77 16.66 150m: 1:42.77 18.12 250m: 2:55.40 18.17 350m: 4:08.12 18.24
75m: 48.94 17.17 175m: 2:00.89 18.12 275m: 3:13.36 17.96 375m: 4:25.48 17.36
100m: 1:06.66 17.72 200m: 2:19.12 18.23 300m: 3:31.69 18.33 400m: 4:41.89 16.41
23. TAOUNATYIVH, Ackap 2011 Il CLUOP "fOenbTa" +0,85 4:42.75 422 2p
25m: 14.51 14.51 125m: 1:24.25 17.80 225m: 2:37.23 18.46 325m: 3:50.02 18.19
50m: 31.56 17.05 150m: 1:42.41 18.16 250m: 2:55.25 18.02 350m: 4:07.68 17.66
75m: 48.80 17.24 175m: 2:00.60 18.19 275m:  3:13.92 18.67 375m: 4:25.55 17.87
100m: 1:06.45 17.65 200m: 2:18.77 18.17 300m: 3:31.83 17.91 400m: 4:42.75 17.20
24. CNYKWUH, l'eopruii 2010 I CLUOP KacaTtka +0,76  4:43.39 420 2p
25m: 14.83 14.83 125m: 1:25.04 17.88 225m: 2:37.86 18.01 325m: 3:51.17 18.04
50m: 31.36 16.53 150m: 1:43.10 18.06 250m: 2:56.29 18.43 350m: 4:09.37 18.20
75m: 48.85 17.49 175m: 2:01.41 18.31 275m:  3:14.72 18.43 375m: 4:26.89 17.52
100m: 1:07.16 18.31 200m: 2:19.85 18.44 300m: 3:33.13 18.41 400m: 4:43.39 16.50
25. TONYKEEB, AHppeli 2007 I PCLUOP AksaTuka +0,82 4:46.37 407 2p
25m: 13.64 13.64 125m: 1:20.91 18.37 225m: 2:36.90 18.60 325m: 3:50.64 18.60
50m: 28.87 15.23 150m: 1:40.10 19.19 250m: 2:54.78 17.88 350m: 4:09.48 18.84
75m: 45.26 16.39 175m: 1:59.07 18.97 275m:  3:13.27 18.49 375m: 4:28.34 18.86
100m: 1:02.54 17.28 200m: 2:18.30 19.23 300m: 3:32.04 18.77 400m: 4:46.37 18.03
26. MABIOBCKUW, Uropb 2010 | CLWOP "OenbTa" +0,89 4:46.54 406 2p
25m: 16.54 16.54 125m: 1:28.66 18.24 225m: 2:41.47 18.17 325m: 3:53.82 17.74
50m: 34.26 17.72 150m: 1:46.91 18.25 250m: 2:59.89 18.42 350m: 4:11.54 17.72
75m: 52.24 17.98 175m: 2:05.33 18.42 275m: 3:17.96 18.07 375m: 4:29.57 18.03
100m: 1:10.42 18.18 200m: 2:23.30 17.97 300m: 3:36.08 18.12 400m: 4:46.54 16.97
27. KOHOPATBEER, KoHcTaHTH 2011 Il CLLUOP Kacartka +0,79 4:4757 402 2p
25m: 14.92 14.92 125m: 1:26.09 18.41 225m: 2:39.06 18.05 325m: 3:53.12 18.41
50m: 31.66 16.74 150m: 1:44.38 18.29 250m: 2:57.46 18.40 350m: 4:11.75 18.63
75m: 49.65 17.99 175m: 2:02.40 18.02 275m: 3:15.96 18.50 375m:  4:29.94 18.19
100m: 1:07.68 18.03 200m: 2:21.01 18.61 300m: 3:34.71 18.75 400m: 4:47.57 17.63
28. CAMUIYNNWH, OJaHuap 2009 I CLWOP "OenbTa" +0,84 4:47.89 400 2p
25m: 15.02 15.02 125m: 1:27.08 18.63 225m: 2:41.21 18.72 325m: 3:54.37 17.80
50m: 32.00 16.98 150m: 1:45.57 18.49 250m: 2:59.63 18.42 350m: 4:12.26 17.89
75m: 49.98 17.98 175m: 2:03.84 18.27 275m: 3:17.89 18.26 375m: 4:30.64 18.38
100m: 1:08.45 18.47 200m: 2:22.49 18.65 300m: 3:36.57 18.68 400m: 4:47.89 17.25
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29. CMWPHOB, borgaH 2010 Il CLUOP "OenbTa" +0,68 4:49.20 395 2p
25m: 15.34 15.34 125m: 1:26.00 18.26 225m: 2:40.50 18.68 325m: 3:55.21 18.86
50m: 32.12 16.78 150m: 1:44.60 18.60 250m: 2:58.91 18.41 350m: 4:14.06 18.85
75m: 49.63 17.51 175m: 2:03.08 18.48 275m:  3:17.49 18.58 375m: 4:31.67 17.61
100m: 1:07.74 18.11 200m: 2:21.82 18.74 300m: 3:36.35 18.86 400m: 4:49.20 17.53
30. BAXAPEB, MatBeli 2010 Il CLUOP Kacatka +0,72 4:4941 394 2p
25m; 14.77 14.77 125m: 1:23.61 17.48 225m: 2:37.81 18.67 325m: 3:54.02 19.07
50m: 31.19 16.42 150m: 1:41.56 17.95 250m: 2:56.58 18.77 350m: 4:13.05 19.03
75m: 48.49 17.30 175m: 1:59.84 18.28 275m: 3:15.43 18.85 375m: 4:31.87 18.82
100m: 1:06.13 17.64 200m: 2:19.14 19.30 300m: 3:34.95 19.52 400m: 4:49.41 17.54
31. ATNAM3AHOB, Amup 2011 I CLUOP KacaTtka +0,76  4:49.90 392 2p
25m: 14.80 14.80 125m: 1:25.69 18.20 225m: 2:39.15 17.74 325m: 3:53.75 18.63
50m: 31.62 16.82 150m: 1:44.23 18.54 250m: 2:57.93 18.78 350m: 4:12.66 18.91
75m: 49.26 17.64 175m: 2:02.77 18.54 275m: 3:16.29 18.36 375m: 4:31.42 18.76
100m: 1:07.49 18.23 200m: 2:21.41 18.64 300m: 3:35.12 18.83 400m: 4:49.90 18.48
32. BATAIOB, AaHunc 2011 Il CLUOP Kacatka +0,94 4:5435 374 2p
25m: 15.97 15.97 125m: 1:28.30 18.61 225m: 2:44.18 19.17 325m: 4:00.01 18.93
50m: 33.37 17.40 150m: 1:47.20 18.90 250m: 3:03.22 19.04 350m: 4:18.81 18.80
75m: 51.38 18.01 175m: 2:05.94 18.74 275m: 3:22.03 18.81 375m: 4:37.57 18.76
100m: 1:09.69 18.31 200m: 2:25.01 19.07 300m: 3:41.08 19.05 400m: 4:54.35 16.78
33. CABUPOB, CynTtaH 2010 I CLUOP KacaTtka +0,70 4:5552 370 2p
25m: 15.62 15.62 125m: 1:26.52 18.47 225m: 2:42.07 19.03 325m: 3:59.53 19.71
50m: 32.35 16.73 150m: 1:45.01 18.49 250m: 3:01.47 19.40 350m: 4:18.98 19.45
75m: 49.96 17.61 175m: 2:03.67 18.66 275m:  3:20.69 19.22 375m: 4:37.84 18.86
100m: 1:08.05 18.09 200m: 2:23.04 19.37 300m: 3:39.82 19.13 400m: 4:55.52 17.68
34. YEIKACOB, ApTém 2012 Il CLUIOP Kacatka +0,76 4:56.28 367 2p
25m: 16.03 16.03 125m: 1:29.81 18.85 225m: 2:45.62 18.95 325m: 4:01.39 18.60
50m: 33.87 17.84 150m: 1:48.40 18.59 250m: 3:04.72 19.10 350m: 4:20.23 18.84
75m: 52.28 18.41 175m: 2:07.54 19.14 275m:  3:23.93 19.21 375m: 4:38.68 18.45
100m: 1:10.96 18.68 200m: 2:26.67 19.13 300m: 3:42.79 18.86 400m: 4:56.28 17.60
35. BANAKWH, JaHunn 2011 I CLUOP KacaTtka +0,87 4:57.60 362 2p
25m: 15.99 15.99 125m: 1:29.58 18.64 225m: 2:46.00 19.07 325m: 4:02.94 19.40
50m: 33.91 17.92 150m: 1:48.71 19.13 250m: 3:05.23 19.23 350m: 4:22.04 19.10
75m: 52.40 18.49 175m: 2:07.79 19.08 275m:  3:24.25 19.02 375m:  4:40.32 18.28
100m: 1:10.94 18.54 200m: 2:26.93 19.14 300m: 3:43.54 19.29 400m: 4:57.60 17.28
36. WWAMXYTOWMHOB, Martseii 2009 Il PCLUOP AksaTuka +0,65 4:57.77 362 2p
25m: 15.32 15.32 125m: 1:28.99 18.88 225m: 2:45.97 19.15 325m: 4:02.16 19.07
50m; 32.91 17.59 150m: 1:48.42 19.43 250m: 3:04.99 19.02 350m: 4:21.43 19.27
75m: 51.18 18.27 175m: 2:07.69 19.27 275m:  3:24.22 19.23 375m: 4:40.60 19.17
100m: 1:10.11 18.93 200m: 2:26.82 19.13 300m: 3:43.09 18.87 400m: 4:57.77 17.17
37. AB3AJIOB, Pamunb 2011 I CLUOP KacaTtka +0,78 4:59.16 357 2p
25m; 15.72 15.72 125m: 1:30.55 19.11 225m: 2:46.49 18.90 325m: 4:03.23 19.33
50m: 33.65 17.93 150m: 1:49.44 18.89 250m: 3:05.24 18.75 350m: 4:22.43 19.20
75m: 52.54 18.89 175m: 2:08.52 19.08 275m: 3:24.60 19.36 375m: 4:41.13 18.70
100m: 1:11.44 18.90 200m: 2:27.59 19.07 300m: 3:43.90 19.30 400m: 4:59.16 18.03
38. ®EAOTOB, Muxaun 2011 PCLUOP AkBatuka +0,87 4:59.33 356 2p
25m: 15.60 15.60 125m: 1:28.90 18.61 225m: 2:44.91 350m: 4:21.25 19.35
50m: 33.07 17.47 150m: 2:26.00 57.10 250m: 3:42.51 57.60 375m:  4:40.66 19.41
75m: 51.40 18.33 175m: 2:06.66 275m: 3:23.22 400m: 4:59.33 18.67
100m: 1:10.29 18.89 200m: 3:04.35 57.69 325m: 4:01.90 38.68
39. JINCNYKWH, OmuTpwii 2011 Il PCLUOP Aksatuka +0,79 4:59.39 356 2p
25m: 15.45 15.45 125m: 1:29.70 19.16 225m:  2:46.25 19.40 325m: 4:02.89 19.09
50m: 33.11 17.66 150m: 1:48.84 19.14 250m: 3:05.70 19.45 350m: 4:22.40 19.51
75m: 51.78 18.67 175m: 2:07.78 18.94 275m: 3:24.89 19.19 375m:  4:41.22 18.82
100m: 1:10.54 18.76 200m: 2:26.85 19.07 300m: 3:43.80 18.91 400m: 4:59.39 18.17
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40. NCXAKOB, Agenb 2011 Il CLUOP "OenbTa" +0,94 5:0042 352 2p
25m: 15.15 15.15 125m: 1:28.41 18.98 225m: 2:45.81 19.72 325m: 4:03.36 19.09
50m: 32.57 17.42 150m: 1:47.49 19.08 250m: 3:05.24 19.43 350m: 4:23.07 19.71
75m: 50.87 18.30 175m: 2:06.83 19.34 275m: 3:24.60 19.36 375m:  4:41.71 18.64
100m: 1:09.43 18.56 200m: 2:26.09 19.26 300m: 3:44.27 19.67 400m: 5:00.42 18.71
41. ABAYNINH, Apens 2011 Il CLUOP Kacatka +0,82 5:01.82 347 2p
25m: 15.50 15.50 125m: 1:28.97 19.18 225m: 2:45.99 19.40 325m: 4:04.39 19.57
50m: 32.68 17.18 150m: 1:48.26 19.29 250m: 3:05.51 19.52 350m: 4:23.46 19.07
75m: 51.33 18.65 175m: 2:07.59 19.33 275m: 3:25.15 19.64 375m:  4:42.91 19.45
100m: 1:09.79 18.46 200m: 2:26.59 19.00 300m: 3:44.82 19.67 400m: 5:01.82 18.91
42. YYMAPWH, Ackap 2011 I CLUOP KacaTtka +0,70 5:08.88 324 3p
25m: 15.91 15.91 125m: 1:31.74 19.81 225m: 2:50.84 19.89 325m: 4:10.55 20.03
50m: 33.89 17.98 150m: 1:51.05 19.31 250m: 3:11.24 20.40 350m: 4:30.46 19.91
75m: 52.74 18.85 175m: 2:10.71 19.66 275m: 3:30.32 19.08 375m: 4:50.32 19.86
100m: 1:11.93 19.19 200m: 2:30.95 20.24 300m: 3:50.52 20.20 400m: 5:08.88 18.56
43. O©A3Y/NH, PeHanb 2012 ] CLUOP Kacatka +0,56 5:14.97 306 3p
25m: 15.91 15.91 125m: 1:32.14 20.00 225m: 2:53.56 20.00 325m: 4:15.45 20.73
50m: 33.67 17.76 150m: 1:52.65 20.51 250m: 3:13.96 20.40 350m: 4:35.70 20.25
75m: 52.57 18.90 175m: 2:13.36 20.71 275m: 3:34.31 20.35 375m: 4:55.91 20.21
100m: 1:12.14 19.57 200m: 2:33.56 20.20 300m: 3:54.72 20.41 400m: 5:14.97 19.06
44. UYEBOTAHOB, ApceHuii 2010 I CLWOP "Oenbta" +0,74 5:19.52 293 3p
25m: 16.31 16.31 125m: 1:33.63 20.54 225m: 2:55.00 21.30 325m: 4:18.38 20.59
50m: 34.57 18.26 150m: 1:52.93 19.30 250m: 3:15.70 20.70 375m: 5:00.34 41.96
75m: 53.78 19.21 175m: 2:13.76 20.83 275m: 3:37.06 21.36 400m: 5:19.52 19.18
100m: 1:13.09 19.31 200m: 2:33.70 19.94 300m: 3:57.79 20.73
45. WANXYNJINH, Camup 2012 i CLUIOP Kacatka +0,88 5:30.05 265 3p
25m: 18.18 18.18 125m: 1:40.32 21.76 225m: 3:03.55 21.09 325m: 4:27.26 21.15
50m: 37.61 19.43 150m: 2:01.26 20.94 250m:; 3:24.02 20.47 350m: 4:48.49 21.23
75m: 57.55 19.94 175m: 2:21.90 20.64 275m: 3:45.19 21.17 375m: 5:09.39 20.90
100m: 1:18.56 21.01 200m: 2:42.46 20.56 300m: 4:06.11 20.92 400m: 5:30.05 20.66
46. TANTMYNNNH, Anekcei 2012 il CLUOP KacaTtka +0,91 6:15.84 180 1w
25m: 17.69 17.69 125m: 1:47.79 47.09 225m: 3:25.04 49.06 400m: 6:15.84 2:01.62
75m: 1:00.70 43.01 175m: 2:35.98 48.19 275m:  4:14.22 49.18
DNS AYXAOVEB, Amup 2008 I PCLUOP AksaTuka
DNS BEJ/INKAHOB, Apém 2009 | CLUOP Kacatka
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